估有限公司评估并出具了中威正信评报字（2026）第 17005 号评估报告。 

（二）定价依据 

本次交易参考评估报告，经各方协商确定交易价格，交易价格总额合计

115 万元。 

（三）交易定价的公允性 

本次交易定价客观、公允、合理，符合国家相关规定，不存在损害公司及股

东利益的情形。 

五、交易协议的主要内容 

（一）交易协议主要内容 

上海太安堂、上海天禧双方同意，上海太安堂将其所持凯立实业 100%股权

转让予上海天禧，本次交易总对价为（含税）人民币壹佰壹拾伍万元整

（¥1,150,000.00）。 

（二）交易协议的其他情况 

无 

六、交易目的、存在的风险和对公司的影响 

（一）本次交易的目的 

为适应经营战略和未来发展规划，公司首先要解决目前流动资金严重紧缺的

状况，近年来，公司展开自救，通过出售重资产，转让子公司股权、债务重组、

抵押融资等方式筹措资金降低负债或改善资金流动性，但截止目前，仍有大额债

务面临到期偿还及营销资金投入严重不足的问题，为尽快走出困境，提高销售业

绩，解决流动资金困难，化解持续经营风险，经公司管理层全盘考量和综合评估，

在不对公司持续经营能力产生重大不利影响的前提下，转让部分资产。